@)

G LI w1 CcE€

m — Slagskie Zawody Plywackie
suiwice MZUK PL Gliwice, 01 pazdziernik 2022

Konkurencja 1
01.10.2022 - 10:00

8 lat i mtodsi
Lista zgtoszen

Dziewczat, 25m dowolny

Wiek
8 lat i miodsi
1 Kornelia Konior 7 Gliwickie Patyczaki (I1) 1:20.00
2 Natalia Sienkiewicz 8 Pisarze Gliwice Team (II) 3:00.00
3 Ines Nowicka 7 ALI SWIM Chorzéw (1) NT
4 Zosia Koplin 8 G-Town Steppers Gliwice (1) NT
5 Martyna Nikiel 7 Nikusie Bystra (Il) NT
6 Lidia Szukalska 8 Ptywajace Lisy Gliwice (l11) NT
7 Matylda Krol 6 Rodzina Krol (II) NT
8 Estera Siegiel 8 Super Siegle Gliwice (I1) NT
9 Julia Porebska 6 Swimmers Family Team Gliwice nr 2 (Il) NT
10 Marta Ziarko 8 Ziarenka Gliwice (I1) NT
11 Aleksandra Ziarko 6 Ziarenka Gliwice (I1) NT
12 Lenka Momot 6 Momotki Gliwice (111) NT
13 Aleksandra Tomaszek 7 ASzA Gliwice (IlI) NT
Konkurencja 2 Chtopcéw, 25m dowolny 8 lat i mtodsi

01.10.2022 - 10:05

Lista zgtoszen

Wiek
8 lat i mtodsi
1 Fryderyk Chylinski 8 Torpedy Z Siemcow (1) 55.00
2 Maciej Michalec 7 Michalec na sztafete (l11) NT
3 Jakub Krél 8 Rodzina Krol (I1) NT
4 Adam Koziot 7 Swimmers Family Team Gliwice nr 1 (Il) NT
5 Jakub Porebski 8 Swimmers Family Team Gliwice nr 2 (Il) NT
6 Wojciech Wisniowicz 5 Wisnie z Pyskowic (Il) NT
Konkurencja 3 Dziewczat, 50m dowolny 9-10 lat

01.10.2022 - 10:10

Lista zgtoszen

Wiek
9-10lat
1 Julia lwanicka 10 Btazenki Zabrze (1) 44.00
2 Lena Nowicka 9 ALI SWIM Chorzéw (1) NT
3 Natalia Bremer 9 Bez zadnej nazwy Gliwice (II) NT
4 Lena Cajzer 10 Cajznerki Gliwice (Il) NT
5 Zofia Mika 10 FikiMiki Gliwice (11) NT
6 Maja Wachel 10 Gigsony Mikotéw (1) NT
7 Lena Gozdziewska 9 Kedzierzynsko-Tarnogorsko-Lubliniecka Druzyna "Wschodni NTatr (1)
8 Maja Kramarz 9 Kramony Gliwice (I1) NT
9 Zosia Matuszewska 9 M&M Zabrze (lil) NT
10 Julia Janica 9 Rekiny Buczkowice (II) NT
11 Lena Skuza 10  Skuzasport Buczkiwice (I1) NT
12 Lena Sadowska 10 Spidusy z Gliwic (1) NT
13 Sara Siegiel 10  Super Siegle Gliwice (II) NT
14 Karolina Zajdel 9 Zacieci Gliwice (1) NT

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Polish Swimming Federation

30.09.2022 22:22 - Strona 1



GLIWICE

Slaskie Zawody Plywackie
Gliwice, 01 pazdziernik 2022

@)

G LI w1 CcE€

Konkurencja 4
01.10.2022 - 10:15

Chtopcéw, 50m dowolny

9-10 lat
Lista zgtoszen

9-10 lat

Wiktor Gren
Mateusz Saj
Mateusz Sieradzki
Karol Tobiasz
Mateusz Bojarski
Maksymilian Bojarski
Filip Tartanus

Kacper Zgbek
Mikotaj Kapka
Michat Pietraszuk
Jakub Nikiel
Aleksander Zdanski
Kamil Jaworzynski
Jakub Sobolewski
Stanistaw Tabis-Hubka
Oliwier Bartosz

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

PR R R R R
oA WNRO

Konkurencja 5
01.10.2022 - 10:25

Wiek

Dragony Boguchwatowice (1)
Hydry Ryduttowy (11)
MaJuMa Gliwice (Il)

KONIKI MORSKIE Ziemiecice (I1)

Bojary Gliwice (1)
Bojary Gliwice (1)
FFK Smolnica (1)
K.M.M Gliwice (ll1)
Kapasie - Sosnowiec (I1)
Kapitan Jack (Il)
Nikusie Bystra (Il)
Piranie Gliwice (II)
Piranie Gliwice (II)
Sobole Zabrze (lIl)
Tabisie Zabrze (1)
ZABKI Gliwice (Ill)

Dziewczat, 50m dowolny

AR 3333533555

11-12lat
Lista zgtoszen

11-12 lat

Maja Maik

Julia Dworakowska
Hanna Bremer

Laura Knisz

Julia Kramarz

Lena Majsnerowska
Magdalena Sliwakowska
Maja Janica

Zosia Stepien

Natalia Zajdel

Joanna Dulas
Magdalena Radon
Roksana Bentkowska

QWO ~NOULA,WNPE

el el
w NP

Konkurencja 6
01.10.2022 - 10:30

Wiek

12
11
11
11
12
11
12
11
11
12
12
12
12

Maiki Chorzow (Il)
MaJuMa Gliwice (1)

Bez zadnej nazwy Gliwice (Il)
Gupiki Gliwice (1)
Kramony Gliwice (I1)
Majsnerki Gliwice (Il)
PolskaWNATO Gliwice (1)
Rekiny Buczkowice (II)
Rekiny Gliwice (llI)
Zacieci Gliwice (I)
Zacieci Gliwice (I)

RoMa Gliwice (Il)

RoMa Gliwice (Il)

Chtopcéw, 50m dowolny

a1 w
on
oo
SN

55555555555

11-12 lat
Lista zgtoszen

11-12 lat

1 Nikodem Kantorosifiski
2 Tymoteusz Mazur

3 Piotrek Gtuch

4 tukasz Zajac

5 Jakub Koj

6 Iwo Marusiak

7 Franciszek Tartanus

Wiek

11
11
12
11
12
11
11

Btazenki Zabrze (1)
Z6twie na start Ruda Slaska (I1)

Marian Pazdzioch Team Gliwice (II)

Ptywajace Zajace (l1)
Kojoty Gliwice (IlI)
Bianco/Nero Bytom (11)
FFK Smolnica (1)

33.00
35.00
37.00
45.55
1:30.00
NT

NT

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Polish Swimming Federation

30.09.2022 22:22 - Strona 2



—

MZUK pL

GLIWICE T

Slaskie Zawody Plywackie
Gliwice, 01 pazdziernik 2022

~—

D@

G LI w1 CcE€

Konkurencja 6, Chtopcéw, 50m dowolny

8 Bartosz Sadowski
9 Ksawery Kluz
10 Kacper Kowalski

Konkurencja 7
01.10.2022 - 10:35

12 Spidusy z Gliwic (1)
12 Utopce Gliwice (1)
12 Utopce Gliwice (1)

Dziewczat, 50m dowolny

2585

13-15lat
Lista zgtoszen

13-15lat

Martyna Gren

Marta Cygrimus
Dominika Iwanicka
Viktoria Maik

Zofia Tabis-Hubka
Matylda Chylirska
Martyna Krakowczyk
Antonina Tobiasz
Urszula Sliwka
Milena Bojarska
Lena Mikotajczyk
Antonina Kapka
Julia Lowicka
Bogumita Mroczkowska
Zuzanna Skuza
Anna Jeziorska
Matgorzata Mosor

PR R R R R
OURWNRPOOOND U NWNER

=
~

Konkurencja 8
01.10.2022 - 10:45

Wiek

15 Dragony Boguchwatowice (Il)
14 Sledzie w oleju Gliwice (11)

15 Bfazenki Zabrze (1)

13 Maiki Chorzéw (Il)

14  Tabisie Zabrze (ll)

14  Torpedy Z Siemcow (ll)

14 Banda z Potudnia, Gliwice (II)
14 KONIKI MORSKIE Ziemiecice (II)
14 3 Sliwki z Zor (Ill)

15 Bojary Gliwice (1)

14 Gupiki Gliwice (1)

13 Kapasie - Sosnowiec (Il)

13 knurowianie (II)

15  Ostropa Team (lll)

14  Skuzasport Buczkiwice (I1)

15  Spidusy z Gliwic (1)

14  Zaby z Lubszy (lIl)

Chitopcéw, 50m dowolny

555555555

13- 15 lat
Lista zgtoszen

13 - 15 lat

Radostaw Saj
Wiktor Staniszewski
Wiktor Cis

Karol Zajac
Pawel Kukuczka
Dawid Bzowski
Filip takomy
Barttomiej Heflik
Jan Jaher

Borys Marusiak
Franek Koplin
Wiktor Kluj

Karol Rekowski
Ksawery Preg
Kajetan Preg
Jakub towicki
Filip Majsnerowski
Krzysztof Lustig
Igor Pergdt

Milan Stanula
Michat Sliwakowski

©CoOoO~NOOI~WNPE

NNRPRPRRRRRRRR
P OOVWWOMNOU MWNRERO

Wiek

14  Hydry Ryduitowy (I1) 26.89
14  "BWP" Ruda Slgska (Il 27.00
13 HeHe Sosnowiec (Il) 27.00
14  Plywajgce Zajagce (Il) 27.46
15 Legendarna Moc Ksiestwa Cieszynskiego (l11) 29.00
13 HeHe Sosnowiec (Il) 30.00
14 taka Boom Gliwice (111) 31.00
13  HeJa Team Katowice (II) 34.00
13  HeJa Team Katowice (II) 34.00
15 Bianco/Nero Bytom (II) NT
14  G-Town Steppers Gliwice (1) NT
14  G-Town Steppers Gliwice (1) NT
14  Kedzierzynsko-Tarnogoérsko-Lubliniecka Druzyna "Wschodni NTatr (1)
14 Hurtownia Pregéw (I1) NT
13 Hurtownia Pregow (I1) NT
14 knurowianie (I1) NT
13 Majsnerki Gliwice (II) NT
14  Marian Pazdzioch Team Gliwice (Il) NT
14  Octopus Zory (II) NT
14  Octopus Zory (II) NT
14  PolskaWNATO Gliwice (1) NT

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Polish Swimming Federation

30.09.2022 22:22 - Strona 3



—

MZUK pL

GLIWICE T

Slaskie Zawody Plywackie
Gliwice, 01 pazdziernik 2022

~—

D@

G LI w1 CcE€

Konkurencja 8, Chtopcéw, 50m dowolny

22 Jakub Kaminski
23 Kamil Tkacz
24 Pawel Walke

Konkurencija 9
01.10.2022 - 10:50

13 PolskaWNATO Gliwice (1)
15  Swimmers Family Team Gliwice nr 1 (Il)
15 Waleczne Utopce z Szatszy (Il)

Kobiet, 50 dowolny (szkoty)

2585

16 - 18 lat
Lista zgtoszen

16 - 18 lat

1 Oliwia Hatka

2 Nicole Pszczétkowska
3 Maja Kopec

4 Marta Walke

5 Weronika Fira

6 Martyna Stuglik

Konkurencja 10
01.10.2022 - 10:55

Wiek

18 Banda z Potudnia, Gliwice (Il)
18  Baywatch Gliwice (ll1)

18  Ostropa Team (lIl)

16  Waleczne Utopce z Szalszy (Il)
18  Welma-Gliwice (Il

17 Welma-Gliwice (lIl)

Chtopcow, 50 dowolny (szkoty)

555555

16 - 18 lat
Lista zgtoszen

16 - 18 lat

Bartosz Staniszewski
Jakub Lewicki
Kewin Koziotek

Filip Harazim

Jakub Sliwka

Filip Swiderski
Antoni Mika

Jakub Chromik
Przemystaw Plewka
Pawet Kucharski
Karol Kucharski
Szymon Szafranek
Oskar Kluz

O©oOoO~NOOOTLS~WNE

e el
wWN kO

Konkurencja 11
01.10.2022 - 11:00

Wiek

17 "BWP" Ruda Slaska (II)

25.00

18  Katowicko Knurowsko Gliwicka Dominacja Genetyczna (1) 25.00
18  Katowicko Knurowsko Gliwicka Dominacja Genetyczna (ll) 25.54

17 WS bojowniki Gliwice (I1)
18 3 Sliwki z Zor (Il

18 Baywatch Gliwice (lll)

16  FikiMiki Gliwice (Il)

18  Gigsony Mikotéw (1)

18 Kedzierzynsko-Tarnogorsko-Lubliniecka Druzyna 'Wschodni NTatr (1)

17  Nowa kasa Gliwice (1)
16 Nowa kasa Gliwice (1)
17  Nowa kasa Gliwice (1)
17  Utopce Gliwice (1)

Kobiet, 50m dowolny

26.50
NT
NT
NT
NT

NT

NT
NT
NT

19 lat i starsi
Lista zgtoszen

19 - 30 lat

1 Natalia Dziatkowska
2 Sonia Nowak
3 Sybilla Kupka

31-45|at

1 Malgorzata Tobiasz
2 Joanna Saj

3 Anna Koj

4 Justyna Sienkiewicz
5 Angelika Nowicka

6 Marta Michalec

Wiek

21 Sledzie w oleju Gliwice (II)
26  Zolwie na start Ruda Slaska (11)
21 WS bojowniki Gliwice (II)

43  KONIKI MORSKIE Ziemigcice (l1)
41  Hydry Ryduttowy (I1)

41  Kojoty Gliwice (llI)

34  Pisarze Gliwice Team (Il)

31  ALI SWIM Chorzow (1)

37  Michalec na sztafete (lll)

31.00
31.00

39.00
50.00
1:40.00
3:00.00
NT

NT

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Polish Swimming Federation

30.09.2022 22:22 - Strona 4



—

MZUK pL

GLIWICE T

Slaskie Zawody Plywackie
Gliwice, 01 pazdziernik 2022

~—

D@

G LI w1 CcE€

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny

7 Justyna Nikiel

8 Anna Pikulska - Stepien

9 Sabina Sobolewska

10 Wisniowicz Agnieszka

11 Danuta Ziarko

12 Joanna Wasiak - Momot

46 - 55 lat

1 Elzbieta Fira
2 Marlena Stephan

Konkurencja 12
01.10.2022 - 11:10

36
39
42
32
411
40

47
47

Nikusie Bystra (I1)
Rekiny Gliwice (1)
Sobole Zabrze (lIl)
Wisnie z Pyskowic (Il)
Ziarenka Gliwice (Il)
Momotki Gliwice (I11)

Welma-Gliwice (1)
Zaby z Lubszy (11l

Mezczyzn, 50m dowolny

255555

25

19 lat i starsi
Lista zgtoszen

19 - 30 lat

1 Jakub Kramarczyk
2 Wojciech Mazur

3 Szymon Cygrimus
4 Adam Krakowczyk
5 Dawid Cajzer

6 Michat Cajzer

7 Jakub Miller

8 Bartosz Chromik
9 Dawid Nowak
10 Szymon Kwasecki

31 - 45 |at

Michat Konior
Mirostaw Ktos
Arkadiusz Grenh
Piotr Staniszewski
Adam Cis

Marcin Sieradzki
Tomasz Zajac
Rafat Koj

Rafat Tabis-Hubka
Mikotaj Schdnbach

QOUWowo~NOOUA,WN P

e
N

Andrzej Bremer
Barttomiej Mika
Maciej Zabek
Michat Rutkowski
Sebastian Kapka
Rafat towicki
Marcin Kramarz
Michat Matuszewski
Maciej Matuszewski
tukasz Maik

NNNNRE R R R R R R
WNRPOOW®OWNOOU MW

Piotr Gtuch
Michat Michalec
Jakub Zdanski
Maciej Szukalski

N NN
o 01 b~

Wojciech Sienkiewicz

Arkadiusz Majsnerowski

Wiek

21
26
21
25
29
21
22
22
24
24

36
41
43
43
44
39
41
43
a4
33
34
40
a4
41
35

45
43
43
39
33
41
40
41
38

43
41

Katowicko Knurowsko Gliwicka Dominacja Genetyczna (ll) 29.51

Z6twie na start Ruda Slaska (I1)
Sledzie w oleju Gliwice (1)
Banda z Potudnia, Gliwice (I1)
Cajznerki Gliwice (I1)

Cajznerki Gliwice (I1)

FFK Smolnica (1)

Gigsony Mikotow (1)

Gupiki Gliwice (1)

ASzA Gliwice (Il)

Gliwickie Patyczaki (I1)
Legendarna Moc Ksiestwa Cieszynskiego (lIl)
Dragony Boguchwatowice (1)
"BWP" Ruda Slaska (I1)
HeHe Sosnowiec (I1)

MaJuMa Gliwice (II)
Plywajace Zajace (l1)

Kojoty Gliwice (l1I)

Tabisie Zabrze (1)

Gliwickie Patyczaki (1)
Pisarze Gliwice Team (Il)

Bez zadnej nazwy Gliwice (II)
FikiMiki Gliwice (I1)

K.M.M Gliwice (IIl)

K.M.M Gliwice (IIl)

Kapasie - Sosnowiec (I1)
knurowianie (I1)

Kramony Gliwice (I1)

M&M Zabrze (lil)

M&M Zabrze (lll)

Maiki Chorzéw (1)

Majsnerki Gliwice (Il)

Marian Pazdzioch Team Gliwice (II)
Michalec na sztafete (llI)
Piranie Gliwice (II)

Ptywajace Lisy Gliwice (ll1)

31.00
34.00

A3353555555555335

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Polish Swimming Federation

30.09.2022 22:22 - Strona 5



GLIWICE

—

MZUK pL

G LI WICE

Slaskie Zawody Plywackie
Gliwice, 01 pazdziernik 2022

~—

D@

G LI w1 CcE€

Konkurencja 12, Mezczyzn, 50m dowolny

27 Szymon Janica 39  Rekiny Buczkowice (I1) NT
28 tukasz Pikulski 34  Rekiny Gliwice (1) NT
29 Tomasz Krdl 41  Rodzina Kral (II) NT
30 Pawel Skuza 37  Skuzasport Buczkiwice (Il) NT
31 Marcin Siegiel 38  Super Siegle Gliwice (II) NT
32 Jarostaw Koziot 36  Swimmers Family Team Gliwice nr 1 (Il) NT
33 Radostaw Porebski 42  Swimmers Family Team Gliwice nr 2 (I1) NT
34 Wojciech Wisniowicz 39  Wisnie z Pyskowic (Il) NT
35 Michat Harazim 42 WS bojowniki Gliwice (I1) NT
36 Wojciech Bartosz 41  ZABKI Gliwice (Il NT
37 Grzegorz Modzelewski 38  ZABKI Gliwice (111) NT
38 Wojciech Momot 45  Momotki Gliwice () NT
39 Marcin Radon 45  RoMa Gliwice (Il) NT
46 - 55 lat
1 Adam Chylinski 46  Torpedy Z Siemcow (I1) 30.00
2 Adam takomy 52 taka Boom Gliwice (lll) 33.00
3 Grzegorz Lakomy 48 taka Boom Gliwice (llI) 33.00
4 Tomasz Heflik 48 HeJa Team Katowice (Il) 40.00
5 Tomasz Sliwka 49 3 Sliwki z Zor (Il NT
6 Jacek Pszczotkowski 54  Baywatch Gliwice (lIl) NT
7 Marek Marusiak 50 Bianco/Nero Bytom (l1) NT
8 Ryszard Preg 46  Hurtownia Pregéw (I1) NT
9 Jacek Fraczek 50 Kapitan Jack (II) NT
10 Rafat Perg6t 48  Octopus Zory (II) NT
11 Marek Kope¢ 51  Ostropa Team (llI) NT
12 Maciej Sobolewski 46  Sobole Zabrze (Il NT
13 Piotr Walke 49  Waleczne Utopce z Szaiszy (I1) NT
14 Mariusz Mosor 49  Zaby z Lubszy (lll) NT
15 Adrian Tomaszek 50 ASzA Gliwice (ll1) NT
56 lat i starsi
1 Bogdan Kilos 68 Legendarna Moc Ksiestwa Cieszynskiego (ll1) 50.00
2 Bogdan Szukalski 61 Plywajgce Lisy Gliwice (llI) NT
Konkurencja 13 3 x 25m dowolny Open

01.10.2022 - 11:35 Lista zgtoszen

50 lat i mtodsi

1 Nowa kasa Gliwice (1) 1 Nowa kasa Gliwice (1) 36.11
2 ALI SWIM Chorzéw (1) 1 ALI SWIM Chorzéw (1) NT
3 Bfazenki Zabrze (1) 1 Btazenki Zabrze (1) NT
4 Bojary Gliwice (1) 1 Bojary Gliwice (1) NT
5 FFK Smolnica (1) 1 FFK Smolnica (1) NT
6 G-Town Steppers Gliwice (I) 1 G-Town Steppers Gliwice (1) NT
7 Gigsony Mikotéw (1) 1 Gigsony Mikotow (1) NT

8 Kedzierzynsko-Tarnogérsko-Lubliniecka Dru:Kedzierzyrisko-Tarnogérsko-Lubliniecka Druzyna "Wschodni NTatr (1)
9 Gupiki Gliwice (1) 1 Gupiki Gliwice (1) NT
10 PolskaWNATO Gliwice (1) 1 PolskaWNATO Gliwice (1) NT
11 Spidusy z Gliwic (1) 1 Spidusy z Gliwic (1) NT
12 Utopce Gliwice (1) 1 Utopce Gliwice (1) NT
NT

[
w

Zacieci Gliwice (1) 1 Zacieci Gliwice (1)

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Polish Swimming Federation 30.09.2022 22:22 - Strona 6



GLIWICE M

Slaskie Zawody Plywackie
Gliwice, 01 pazdziernik 2022

7

.i G LI w1 CcE€

)
4

==
Y

Konkurencja 13, 3 x 25m dowolny

51 - 80 lat

Torpedy Z Siemcow (I1) 1
"BWP" Ruda Slagska (Il) 1
Banda z Potudnia, Gliwice (I1) 1
Bez zadnej nazwy Gliwice (Il) 1
Bianco/Nero Bytom (Il) 1
Cajznerki Gliwice (Il) 1

Dragony Boguchwatowice (II) 1
FikiMiki Gliwice (I1) 1

Gliwickie Patyczaki (1) 1

HeHe Sosnowiec (Il) 1

HeJa Team Katowice (Il) 1
Hurtownia Pregéw (1) 1

Hydry Ryduttowy (1) 1

Kapasie - Sosnowiec () 1
Kapitan Jack (II) 1

QOwowo~NOOOTh~WNBE

PR PR R RR R
N A WN P

knurowianie (Il) 1

KONIKI MORSKIE Ziemigcice (I1) 1
Kramony Gliwice (Il) 1

Maiki Chorzéw (11) 1

Majsnerki Gliwice (Il) 1

MaJuMa Gliwice (1) 1

NNNNDNEREE
A WNPEFE OWOO®

Nikusie Bystra (Il) 1
Octopus Zory (1) 1

Piranie Gliwice (Il) 1
Plywajace Zajace () 1
Rekiny Buczkowice (I1) 1
Rodzina Kral (Il) 1
Skuzasport Buczkiwice (II) 1
Sledzie w oleju Gliwice (II) 1
Super Siegle Gliwice (1) 1

oosgoooooooommmmm
(431 WNPOWOWONO Ul

Tabisie Zabrze (Il) 1

Waleczne Utopce z Szatszy (11) 1
Wisnie z Pyskowic (Il) 1

WS bojowniki Gliwice (I1) 1
Ziarenka Gliwice (Il) 1

Z6kwie na start Ruda Slaska (I1) 1
RoMa Gliwice (Il) 1

Pisarze Gliwice Team (Il) 1

W w ww

81 lati starsi

1 3 Sliwki z Zor (Ill) 1
Baywatch Gliwice (lll) 1
K.M.M Gliwice (Ill) 1
Kojoty Gliwice (lll) 1
taka Boom Gliwice (1) 1

M&M Zabrze (lll) 1

Michalec na sztafete (1) 1
Ostropa Team (lll) 1
Ptywajace Lisy Gliwice (lll) 1
Rekiny Gliwice (ll1) 1

1
1

PO OWO~NOULA,WDN

Marian Pazdzioch Team Gliwice (Il) 1

Swimmers Family Team Gliwice nr 1 (1) 1
Swimmers Family Team Gliwice nr 2 (1) 1

Torpedy Z Siemcow (1)
"BWP" Ruda Slaska (I1)
Banda z Potudnia, Gliwice (I1)
Bez zadnej nazwy Gliwice (II)
Bianco/Nero Bytom (I1)
Cajznerki Gliwice (I1)

Dragony Boguchwatowice (I1)
FikiMiki Gliwice (I1)

Gliwickie Patyczaki (1)

HeHe Sosnowiec (I1)

HeJa Team Katowice (lI)
Hurtownia Pregow (II)

Hydry Ryduttowy (11)

Kapasie - Sosnowiec (I1)
Kapitan Jack (Il)

Katowicko Knurowsko Gliwicka Dominacja GeKatowicko Knurowsko Gliwicka Dominacja Genetyczna (Il)

knurowianie (Il)

KONIKI MORSKIE Ziemigcice (I1)
Kramony Gliwice (II)

Maiki Chorzéw (1)

Majsnerki Gliwice (II)

MaJuMa Gliwice (II)

Marian Pazdzioch Team Gliwice (Il)
Nikusie Bystra (II)

Octopus Zory (1)

Piranie Gliwice (II)

Plywajace Zajace (11)

Rekiny Buczkowice (II)

Rodzina Krol (II)

Skuzasport Buczkiwice (11)

Sledzie w oleju Gliwice (I1)

Super Siegle Gliwice (II)

Swimmers Family Team Gliwice nr 1 (Il)
Swimmers Family Team Gliwice nr 2 (Il)
Tabisie Zabrze (1)

Waleczne Utopce z Szatszy (I1)
Wisnie z Pyskowic (Il)

WS bojowniki Gliwice (I1)

Ziarenka Gliwice (Il)

Z6kwie na start Ruda Slaska (I1)
RoMa Gliwice (11)

Pisarze Gliwice Team (II)

3 Sliwki z Zor (111
Baywatch Gliwice (lIl)
K.M.M Gliwice (lll)
Kojoty Gliwice (Ill)

taka Boom Gliwice (l11)

Legendarna Moc Ksiestwa Cieszynskiego (lliLegendarna Moc Ksiestwa Cieszynskiego (l1l)

M&M Zabrze (lIl)

Michalec na sztafete (l11)
Ostropa Team (lil)
Ptywajace Lisy Gliwice (l11)
Rekiny Gliwice (l1I)

Z222355555555555555555555555555555555555353

98555555555

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Polish Swimming Federation

30.09.2022 22:22 - Strona 7



) = Slaskie Zawody Ptywackie ), )
MZUK pL Gliwice, 01 pazdziernik 2022 b)) el

G

Konkurencja 13, 3 x 25m dowolny

12 Sobole Zabrze (Ill) 1 Sobole Zabrze (lIl) NT
13 Welma-Gliwice (lll) 1 Welma-Gliwice (1) NT
14 ZABKI Gliwice (I1l) 1 ZABKI Gliwice (Ill) NT
15 Zaby z Lubszy (lll) 1 Zaby z Lubszy (11l NT
16 Momotki Gliwice (Ill) 1 Momotki Gliwice (111) NT
17 ASzA Gliwice (llI) 1 ASzA Gliwice (IlI) NT

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Polish Swimming Federation 30.09.2022 22:22 - Strona 8



